

اعلامیه مطبوعاتی

احکام ناعادلانه علیه شباب حزب التحریر، تروریزم و ظلم است (ترجمه)

محکمه استیناف اردن فیصله محکمه/دادگاه امنیت دولتی را تأیید کرد و دو تن از اعضای حزب التحریر را به اتهام عضویت در حزب التحریر و تحریک علیه رژیم اردن و به بهانه یافتن کتب و نشریات حزب التحریر در خانه‌های شان به چهار سال زندان محکوم کرد که در این مورد توضیح می‌دهیم:

تأسیس حزب التحریر به عنوان یک حزب سیاسی که برای از سرگیری زندگی اسلامی کار و فعالیت می‌کند، از واجبات شرعی است که الله سبحانه و تعالی به آن دستور داده است. قوانین نظام اردن، محاکم آن و در کل نظام آن که اساساً بر مبنای دروغ استوار است، هیچ فایده‌ای ندارد. علاوه بر آن، حزب التحریر آن را به عمل سیاسی و مبارزه فکری دعوت می‌کند، هیچ نوع فعالیت مادی مانند حمل سلاح را انجام نمی‌دهد و دعوت آن برای تأسیس خلافت تنها در اردن محدود نگردیده؛ بلکه تمام سرزمین‌های اسلامی را در بر می‌گیرد، و هر جایی که پیروزی مسلمانان یعنی اعاده اقتدار آن‌ها باشد، آنجا نظام اسلام خواهد بود. پس چرا اردن این دعوت را عامل تضعیف نظام حاکم‌اش تلقی می‌کند، در حالی که این حزب در بسیاری از سرزمین‌های اسلامی هر روز به شکل علنی فعالیت و دعوت سیاسی می‌کند؛ اما نظام‌های حاکم آن‌ها این دعوت را باعث تضعیف حاکمیت خود نمی‌دانند؟!

این محکومیت ناعادلانه زندان شباب حزب التحریر صرفاً به دلیل تعلق داشتن به یک حزب سیاسی، که برای اسلام و تطبیق احکام آن دعوت می‌کند، تروریزمی است که توسط محکمه/دادگاه امنیت دولت انجام می‌شود و سرکوب همه کسانی است که برای نجات امت از سلطه استعماری، سیاسی و اقتصادی فعالیت می‌کنند، و دروغ‌های نظام را مبنی بر ادعایش، که مدرن‌سازی، اصلاحات سیاسی و تشویق به تشکیل احزاب سیاسی است، افشا و آشکار می‌سازد. این تذکری است از بیانیه‌های گذشته ما که قبلاً اظهار داشتیم؛ احزابی که این نظام را می‌خواهد، احزابی است که از نوع خود این نظام بوده و با اعمال سیاسی آن که دلیل ساختن مردم و این سرزمین است، موافق بوده و مردم و سرزمین را با گرو گذاشتن در اختیار استعمارگران کافر در قعر بدبختی فرو برد، استعمارگران کافری که با پیشنهاد دادن پایگاه نظامی و در خدمت گذاشتن اردو/ارتش برای آن‌ها، دروازه سرزمین را به روی خود باز کردند.

ای مسلمانان! کار برای از سرگیری زندگی اسلامی و احیای نظام خلافت یک فرض کفایی بالای همه شماست! نه تنها بالای حزب التحریر، و این کار تا زمان تأسیس آن بر گردن شما فرض خواهد ماند، و این احکام ناعادلانه و تبعیض‌آمیز علیه شباب حزب التحریر بخشی از جنگ با اسلام و سد راه شدن آن می‌باشد، و تلاش برای ایجاد ترسی است تا از وجبیه بزرگی که الله سبحانه و تعالی بالای شما تحمیل کرده است، دوری جوید.

حزب التحریر از زمان تأسیس آن در سال 1953م تا فی الحال برای از سرگیری شیوه زندگی اسلامی کار و فعالیت می‌کند، و امت را برای تأسیس خلافت دعوت می‌کند. این یک حزب سیاسی است که اسلام اصل و اساسات آن را تشکیل می‌دهد، فعالیت‌های آن برای همه شناخته شده است، در 40 کشور حضور فعال دارد و با دستگیری، سرکوب و یا احکام ناعادلانه قضاتی که زندگی آخرت خود را فروخته اند، دست از فعالیت باز نمی‌دارد و دنیای حاکمان آن‌ها، رژیم‌های ضعیف و وحشتناکی که از دعوت به الله سبحانه و تعالی و تطبیق احکام وی در هراس اند.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

ترجمه: و الله (سبحانه و تعالی) همیشه در کار هایش غالب است، اما اکثر مردمان نمی‌دانند. [یوسف-21]

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

13 محرم 1444 ه.ق.

نمبر صدور 1444/3
پنجشنبه 11 آگست 2022 م.
مترجم عبدالرحمن قاطع